
ROMANIA 

ÎNALT A CURTE DE CASAŢIE ŞI JUSTIŢIE 

  

ORDIN 

Nr.46 din 14 martie 2005 

  

În temeiul prevederilor art.35 alin.(l) din Hotărârea Guvernului nr.123/2002 pentru 

aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr.544/200 1 privind liberul acces la informaţiile 

de interes public şi ale art.5 alin.(3) din Regulamentul privind organizarea şi funcţionarea 

administrativă a Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie, 

  

Preşedintele Înaltei Curţi de Casaţie şijustiţie emite următorul ordin: 

Articol unic - (1) Prin prezentul ordin se suplimentează Comisia de analiză privind 

încălcarea dreptului de acces la informaţiile de interes public, având următoarea componenţă: 

1. Doamna judecător Cristina Iulia Tarcea, în calitate de preşedinte;  

2. Doamna judecător Rozalia-Ana Lazăr, în calitate de membru; 

3. Domnul judecător Pavel Perju, în calitate de membru; 

4. Domnul judecător Emanuel Albu, în calitate de membru; 

5. Domnul judecător Ilie Zarafiu, în calitate de membru. 

  

(2) Secretariatul Comisiei prevăzute la alin. (1) se asigură de Biroul de informare şi relaţii publice 

al Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie. 

  

Prof. univ. dr. Nicolae POPA 

  

Preşedintele 

Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie 


